Lampe LED CXT®

DEAML103

Lampe LED CXT®, 12V max, 240 Ix

12V max e 240 Ix

Pratique et efficace

B CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Batterie CXT
Energie

Flux lumineux
Eclairement
Puissance LED

Utilisation continue 12Vmax / 2,0 Ah
Batterie

Utilisation continue 12vmax / 4,0 Ah
Batterie

Utilisation continue 12Vmax /1,5 Ah
Batterie

Poids de I'outil avec batterie
Dimensions du produit (L x | x H):

v

12V

100 Lumen
240 Ix
1,5W

14 h

28 h
11h

0,27 - 0,43 kg
87 x 64 x 54 mm

l Code EAN 0088381818636
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Il AVANTAGES PRODUITS

e Conception compacte et légere

e | e systeme de protection de la batterie coupe
automatiquement |'alimentation lorsque le niveau de la
batterie est faible
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https://www.makita.fr/product/deaml103.html

PRODUITS COMPATIBLES
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